
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 220 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR THELMA ARAUJO PEREIRA, matrícula nO 19.381, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do deputado Dr.
Michel, bem como DEVOLVÊ-LA a seu órgão de o igem. (RQ).

Brasília, 12 de

?
Deputado PA I I O

Presidente
(republicado por conter incorreção no original pub icado no Del do dia 13/04/2012).

13 de abril de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.Oo(;,ZODE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR THELMA ARAUJO PEREIRA, matrícula nO 19.381, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do deputado Dr.
Michel. (LP).

Brasília, l,i(,de ab' e 20J2.
l

4
Deputado PAT "I

Presidente

11 de abril de 2012


